
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 123/13. Processo Administrativo: 2990/2013. Pregão Presencial: 104/13. Objeto: 
Aquisição  de  material  hospitalar. Proponentes: 05. Contrato nº 209/2013. Contratada: 
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. Valor: R$ 91.711,40 (noventa e um mil, 
setecentos e onze reais  e  quarenta centavos). Vigência: 06 (seis)  meses. Assinatura: 
01/10/2013. Contrato nº 206/2013. Contratada: CIRÚRGICA PIRASSUNUNGA LTDA EPP. 
Valor:  R$  3.810,00  (três  mil,  oitocentos  e  dez  reais).  Vigência:  06  (seis)  meses. 
Assinatura:  02/10/2013.  Contrato  nº  210/2013.  Contratada:  DIMACI/MG  MATERIAL 
CIRÚRGICO LTDA. Valor: R$ 24.629,50 (vinte e quatro mil,  seiscentos e vinte e nove 
reais e cinquenta centavos). Vigência: 06 (seis) meses. Assinatura: 02/10/2013. Contrato 
nº  208/2013.  Contratada:  DIMEBRÁS  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA.  Valor:  R$ 
28.546,00 (vinte e oito mil, quinhentos e quarenta e seis reais). Vigência: 06 (seis) meses.  
Assinatura:  04/10/2013.  Contrato  nº  207/2013.  Contratada:  CIRÚRGICA UNIÃO LTDA. 
Valor: R$ 23.589,25 (vinte e três mil, quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco  
centavos). Vigência: 06 (seis) meses. Assinatura: 08/10/2013. Cristina Aparecida Batista – 
Prefeita Municipal de Pirassununga.


